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با حضور معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی انجام شد؛

افتتاح چندین پروژه عمرانی شهرستان آذرشهر از مصوبات سفررئیس جمهوری در نهمین روز
دهه فجر به ارزش تقریبی 200میلیارد تومان

با حضور معاون سیاسیاجتماعی استاندار آذربایجان شرقی پروژههای ساماندهی بلوار ولایت آذرشهر به ارزش ۱۰ میلیارد

تومان، واحد تکنو صنعت آذربایجان و کلید خانه ۲۰ کیلوولت دایم شهرک شهید سلیمی با ۴۵ میلیارد تومان، عملیات

تقاطع غیرهمسطح سهراه شهید غفاری با اعتبار اولیه ۱۱۰ میلیارد تومان_ که از مطالبات ۳۰ساله مردم آذرشهر بود _به

بهرهبرداری رسید.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی تراب محمدی صبح امروز در آیین افتتاح پروژه های شهرستان آذرشهر افزود: هر روز که می گذرد شاهد ارائه خدمات بیشتر

توسط دولت و افتتاح و بهره برداری از پروژه های مختلف خدماتی و رفاهی برای مردم عزیز هستیم.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: از روز اول امید و خودباوری جزو برکات انقلاب اسلامی است؛ هر کاری اراده کنیم انجام می دهیم و علی رغم تحریم های

شعب ابی طالب گونه ای که دشمن بر ملت ایران تحمیل کرده است، مسیر انقلاب با سرعت در حال سیر و پیشرفت است.

محمدی به اهمیت انتخابات در نظام جمهوری اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: در کشور ما مردم سرنوشت خود را خودشان انتخاب می کنند و نمود عالی آن برگزاری ۴۰ انتخابات

در کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی است.

وی با بیان این که ۱۱ اسفندماه مردم با همدلی و مشارکت بالای خود که خواسته مقام معظم رهبری است این امر مهم را به نمایش خواهند گذاشت؛ افزود: دشمن تمام تلاش خود

را بکار بسته تا حضور مردم در انتخابات را کم رنگ کند اما مردم با بصیر ما این اجازه را نخواهند داد.

محمدی تأکید کرد: احدی از مسئولین و مجریان انتخابات حق تعدی به رأی مردم را ندارد چرا که انتخابات حق الناس بوده و ما وظیفه صیانت از آن را داریم و ساختار انتخابات در

جمهوری اسلامی به گونه ای است که امکان تقلب در آن وجود ندارد.

معاون سیاسی واجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر آغاز هر چه سریع تر پروژه های شهرستان آذرشهر گفت: مسئولین آذرشهر بر روی پروژه هایی دست گذاشته اند که

نیاز اساسی مردم منطقه و مطالبه چند ساله آنهاست.

محمدی در بازدید از آغاز عملیات پروژه غیرهمسطح شهید غفاری آذرشهر تأکید کرد: عملیات اجرایی این پروژه بدون فوت وقت شروع شود تا در وقت مقرر خود به بهره برداری

برسد چرا که این پروژه جزو ضرورت های شهرستان است.

معاون سیاسی واجتماعی استاندار آذربایجان شرقی در حاشیه بهره برداری از واحدهای صنعتی شهرک شهید سلیمی نیز بیان کرد: تولیدکنندگان مجاهدین فی سبیل اللهی هستند

که با ایجاد اشتغال باعث کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه و خانواده ها می شوند.

وی ادامه داد: اگر امروز احساس می کنیم که بدون وابستگی به کشورهای خارجی می توانیم به تکنولوژی های موردنیاز دست پیدا کنیم به برکت نظام جمهوری اسلامی اتفاق

افتاده است.

محمدی افزود: امروز شرکت های دانش بنیان ما در جایگاهی قرار گرفته اند که می توانند مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی را حل کنند و این نشان از خودباوری و پیشرفت

است.

محمدی همچنین با حضور در شهرک شهید سلیمی از چند واحد صنعتی و تولیدی بازدید و از نزدیک با صاحبان صنایع و کارگران گفت وگو کرد.
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